Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2014

№  4091
г.Волгодонск

О предоставлении муниципальных

грантов на реализацию социальных

проектов, направленных

на совершенствование работы

с молодежью в городе Волгодонске в 2014 году

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.96 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска  от 01.10.2013 № 3937 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Молодёжь Волгодонска», постановлением Администрации города Волгодонска от 18.08.2014 № 2861 «О проведении конкурса социальных проектов, направленных на совершенствование работы с молодежью в городе Волгодонске в 2014 году», на основании протокола заседания конкурсной комиссии конкурса социальных проектов, направленных на совершенствование работы с молодежью в городе Волгодонске в 2014 году, от 17.10.2014 №1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить победителя конкурса социальных проектов, направленных на совершенствование работы с молодежью в городе Волгодонске в 2014 году, и предоставить муниципальный грант на реализацию социального проекта, направленного на совершенствование работы с молодежью в городе Волгодонске в 2014 году:

в направлении «Разработка и внедрение новых форм привлечения молодежи к решению проблем города Волгодонска» - проект «Поколение - Плюс», разработанный Союзом детских объединений Центра детского творчества на базе муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Центра детского творчества.
2 Отделу бухгалтерского учёта Администрации Волгодонска             (М.В. Иванова) не позднее 10.12.2014 года обеспечить выплату муниципальных грантов в пределах средств, предусмотренных пунктом 1.33 системы программных мероприятий муниципальной программы «Молодежь Волгодонска» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации города Волгодонска от 01.10.2013 № 3937.

3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города Волгодонска                                                                 В.А. Фирсов

Проект вносит отдел по молодежной политике

Администрации города Волгодонска